
Mark	WilliamsGlory	to		God
Pánu	ať	zní	zpěv	vítězný

Mark	Williams,	J.T.	2014










 
 




















 

 











 
















 




























 














  






zil,

ral.
vou.
stá.

ra

král.lů

po

ví
slá
chy

tí

te
ho
ce

smr

zo
je

svou

krávšechje

v lás

vin
ní
ny

smrt

ských
pl

všech

byl,

lid
na
pro

bit

Ondal.vot

při

ře
se
Bůh

křížna

lá
mě
ré

jenž

žitusvěa by

ža
ze
kte

hřích,
jest,
zem,

Ten,

hl
na
vá

mo
dá
no

nám.
nám.
k nám.

vstal,bu

dal
ne
de

pře
moc
a

lu

přij

by
rá
sa

vlád

a
ke
be

sí
teď
zas

z hrodnehotí

On,
veš
ne

Pán
Pán
Pán

šel
tu
vá

ší
ný
ný

při
Kris
no

vyš
di
še

tře

než
že
Hle

Nej
Je

Vzkří

sta.

ral,
vou,

míní

sví
zprá

dě

ne
tou

tvr
nad

smrtpro

ho
nou

ší
žas

kdetě,

slab
u

ší
vé

měs

něj
co

ve

sil
vlád

ný.tězvízpěvzníaťnuPá

všemzy

svých,
čest,

bách
nu

sl

v chy
Pá

ší

pěl
vzdát

suo

tá
pak

u
jdou

nec

svět
při

kona
ro

se
dy

ho

3. Pán

1. Dlou
2. Ná

ný.tězvízpěvzníaťnuPá

Fine

CC6C7CDes

Des

Es

fmi

Des

BAsC

fmi

F

CCsusGB

CCsus

FC7

GB

gmi7BFC

FC7CGdmi

FC7C

BFC7gmi7B

Gdmi

F







